[image: image1.jpg]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля 2025 года                                                                                                                № 107

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Алябьевский от 9 июня 2012 года № 49 «О Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории сельского поселения Алябьевский»
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации подпунктом 3 пункта 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от  25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом сельского поселения Алябьевский:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Алябьевский от 9 июня 2012 года № 49 «О Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов на территории сельского поселения Алябьевский».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в порядке, установленном Уставом сельского поселения Алябьевский.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Алябьевский                                                                                   Н.М. Румянцева